
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Norte Islas Canarias (1,3) Senderos (1,2) Villa de Adeje (1,3) Telde Isla Tenerife Maspalomas Lanzarote (1,2) Bonus

1 REVYS MOTORSPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN CITROËN C3 RALLY2 80 38 42
2 HYUNDAI CANARIAS MOTORSPORT JAN CERNY HYUNDAI I20 N RALLY2 78,5 31 47,5
3 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS CITROEN  C3 RALLY2 62,1 27 35,1
4 C.D. SEVENTEN FERNANDO CRUZ RAMOS PEUGEOT 208 RALLY4 47,7 23 24,7
5 CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ HYUNDAI I20 N RALLY2 33,5 33,5
6 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA (TROFEO JUNIOR) PEUGEOT 208 RALLY4 29,9 29,9
7 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JAVIER CAÑADA TRIBALDO (TROFEO JUNIOR) OPEL CORSA RALLY4 27,3 27,3
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MANUEL N. MESA PÉREZ SUZUKI  SWIFT RALLY S 25 25
9 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 RALLY4 22,1 22,1

10 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉP REAL VERANO NISSAN MICRA 160SR 21,4 11 10,4
11 C.D. COPI SPORT JAVIER AFONSO GONZÁLEZ FORD FIESTA RALLY4 21 21
12 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR JOSÉ VALIDO CASTELLANO RENAULT CLIO RALLY5 19,5 19,5
13 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS FORD FIESTA R5 MKII 19 19 0
14 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 19 19
15 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO JAVIER ESTALELLA LIMIÑANA TOYOTA GR YARIS RZ 16,9 16,9
16 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW  M3 E30 15 15 0
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR ZÓSIMO HERNÁNDEZ MORALES RENAULT CLIO RALLY5 14,3 14,3
18 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ PEUGEOT  106 GTI S 16V 13 13
19 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARTÍN NISSAN MICRA 160SR 11,7 11,7
20 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 16v 9,1 9,1
21 SEQUENTIAL RACING TEAM LEANDRO M. PÉREZ HERNÁNDEZ (TROFEO JUNIOR) OPEL ADAM S 9 9
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA A 1.6 GSI 8 8
23 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ANTONIO MARICHAL GARCÍA TOYOTA  COROLLA G6 7 7
24 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ  REYES OPEL  KADETT GSI 16V 6 6
25 C.D. COPI SPORT RAQUEL N. ACOSTA RODRÍGUEZ FORD FIESTA RALLY4 5 5
26 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS NÉSTOR DOMÍNGUEZ JACINTO PEUGEOT  206 4 4
27 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA FRANCISCO J. SUÁREZ LOÓPEZ FORD FIESTA R5 MKII 0 0
28 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE BELLO ÁLVAREZ OPEL CORSA B 0 0
29 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ RENAULT  CLIO CUP II 0 0
30 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA HONDA CIVIC EF9 0 0
31 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JULIO MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 0 0
32 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA HONDA CIVIC TYPE-R 0 0

1 REVYS MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 RALLY2 86,5 38 48,5
2 C.D. PROGT ARAFO ARIDAY BONILLA DELGADO CITROEN  C3 RALLY2 71 31 40
3 C.D. SEVENTEN TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO PEUGEOT 208 RALLY4 52,3 25 27,3
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN A. FUMERO GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 39,9 23 16,9
5 CANARIAS SPORT CLUB PEDRO JORGE DOMÍNGUEZ CÁRDENES HYUNDAI I20 N RALLY2 37,1 37,1
6 ESCUDERÍA ATOGO DAVID RIVERO SUÁREZ PEUGEOT 208 RALLY4 32,5 32,5
7 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA (TROFEO JUNIOR) OPEL CORSA RALLY4 29,9 29,9
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICTOR A. PÉREZ RODRÍGUEZ SUZUKI  SWIFT RALLY S 27 27
9 C.D. AZUATIL DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ PEUGEOT 208 RALLY4 24,7 24,7

10 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO RANAULT CLIO RALLY5 22,1 22,1
11 C.D. COPI SPORT YERAY S. MUJICA EUGENIO FORD FIESTA R5 MKII 21 21 0
12 C.D. COPI SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA (TROFEO JUNIOR) FORD FIESTA RALLY4 21 21
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ZEBENZUI CHINEA GARCÍA CITROËN  C2 GT/NISSAN MICRA 160SR 19,7 8 11,7
14 C.D. FAN MOTOR T.C. OMAR HERNÁNDEZ RIVERO RENAULT CLIO RALLY5 19,5 19,5
15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 160SR 17 17
16 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ NISSAN MICRA 160SR 15 15
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR MARÍA HERNÁNDEZ ALONSO RENAULT CLIO RALLY5 14,3 14,3
18 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LUIS C. DÍAZ ROMERO OPEL CORSA A 1.6 GSI 13 13
19 C.D. COPI SPORT MARIO J. QUINTERO CRUZ FORD FIESTA RALLY4 11 11
20 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LUZ I. SERNA GALEANO PEUGEOT  206 9 9
21 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN FORD FIESTA R5 MKII 0 0
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO RENAULT  CLIO R3 EVO MAX 0 0
23 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL RENAULT  CLIO CUP II 0 0
24 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SELENA MARTÍN FLORES HONDA CIVIC EF9 0 0
25 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE PEDRO VIERA REY PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 0 0
26 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA HONDA CIVIC TYPE-R 0 0

1 C.D. COPI SPORT 45 45 0
2 REVYS MOTORSPORT 38 38
3 CANARIAS SPORT CLUB 33,5 33,5
4 ESCUDERÍA ATOGO 29,9 29,9
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Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Norte Islas Canarias (1,3) Senderos (1,2) Villa de Adeje (1,3) Telde Isla Tenerife Maspalomas Lanzarote (1,2) Bonus

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2023
5 C.D. SEVENTEN 29 29
6 ESCUDERÍA HIERRO SUR 14,3 14,3
7 C.D. DERECHA3KMOTOR 13 13
8 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 11,7 0 11,7
9 RALLYTEN SPORT 9,1 9,1

10 SEQUENTIAL RACING TEAM 9 9
11 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT 0 0

Or. Club Piloto Copiloto Norte Islas Canarias (1,3) Senderos (1,2) Villa de Adeje (1,3) Telde Isla Tenerife Maspalomas Lanzarote (1,2) Bonus
1 HYUNDAI CANARIAS MOTORSPORT JAN CERNY PETR CERNOHORSKY 1 75,5 30 45,5
2 REVYS MOTORSPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO 1 74 35 39
3 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS ARIDAY BONILLA DELGADO 1 62,1 27 35,1
4 CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ PEDRO JORGE DOMÍNGUEZ CÁRDENES 1 32,5 32,5
5 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MANUEL N. MESA PÉREZ VICTOR A. PÉREZ RODRÍGUEZ 1 25 25
6 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY S. MUJICA EUGENIO 1 23 23 0
7 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN 1 0 0
8 ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JULIO MARTÍNEZ CAZORLA PEDRO VIERA REY 1 0 0

1 C.D. SEVENTEN FERNANDO CRUZ RAMOS TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 2 70,1 35 35,1
2 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ 2 45,5 45,5
3 ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA JAVIER CAÑADA TRIBALDO JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA 2 39 39
4 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ 2 32,5 32,5
5 C.D. COPI SPORT JAVIER AFONSO GONZÁLEZ ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA 2 30 30
6 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO JAVIER ESTALELLA LIMIÑANA ANTONIO JUAN PEÑA QUINTANA 2 29,9 29,9
7 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 2 27,3 27,3
8 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 27 27
9 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ 2 25 25 0

10 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ JUAN PEDRO SUÁREZ DELGADO 2 23 23
11 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ LUIS CARLOS DÍAZ ROMERO 2 21 21
12 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ  REYES DANIEL ARENCIBIA  MARRERO 2 19 19
13 C.D. COPI SPORT RAQUEL N. ACOSTA RODRÍGUEZ MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ 2 17 17
14 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS PIMENTEL KIRIAN HERNÁNDEZ GARCÍA 2 15 15
15 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS VICENTE BELLO ÁLVAREZ RICARDO FUENTES AFONSO 2 0 0
16 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL 2 0 0
17 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA SELENA MARTÍN FLORES 2 0 0
18 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA 2 0 0

1 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS JOSÉP REAL VERANO SAMUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ/ZEBENZUÍ CHINEA 3 67,5 35 32,5
2 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR JOSÉ VALIDO CASTELLANO OMAR HERNÁNDEZ RIVERO 3 45,5 45,5
3 ESCUDERÍA HIERRO SUR ZÓSIMO HERNÁNDEZ MORALES MARÍA HERNÁNDEZ ALONSO 3 39 39
4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARTÍN JORGE GARCÉS DÍAZ 3 35,1 35,1
5 SEQUENTIAL RACING TEAM LEANDRO M. PÉREZ HERNÁNDEZ CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ 3 30 30
6 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ANTONIO MARICHAL GARCÍA FABIÁN ROJAS ROMERO 3 27 27
7 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS NÉSTOR DOMÍNGUEZ JACINTO LUZ IREIDY SERNA GALEANO 3 25 25

1 C.D. FAROGA LUIS ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA TERESA GONZÁLEZ PÉREZ F 0 0

1 A2 0

1 ESCUDERIA HIERRO SUR CRISTO J. PADILLA  RAMOS GORETTI  MARTÍN  FEBLES Classic 35 35
2 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS PIMENTEL KIRIAN HERNÁNDEZ  GARCÍA Classic 30 30

1 Classic Silueta 0 0

1 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ RAÚL SÁNCHEZ DELGADO Pre90 45,5 45,5
2 ESCUDERIA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J.  GARCÍA  GONZÁLEZ Pre90 35 35 0
3 ESCUDERIA DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ LUIS C. DÍAZ ROMERO Pre90 30 30

1 Pre81 0

1 Pre2000 0
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